

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 14787.86

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 1247850
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF6LSZ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01121130197
- Codice fiscale: 01121130197
- Denominazione: C2 S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA FERRARONI, 9
- CAP: 26100
- Comune: CREMONA
- Provincia: CR
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CR
- Numero di iscrizione: 143533
- Capitale sociale: 2000000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0372451255
- E-mail: cremona@c2group.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80016570204
- Denominazione: ISTITUTO FERMI MANTOVA

Dati della sede

- Indirizzo: STRADA SPOLVERINA 5
- CAP: 46100
- Comune: MANTOVA
- Provincia: MN
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati inseriti dall'utente

- Numero Protocollo: 14585/2021
- Data Protocollo: 17/09/2021

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2021-08-27 (27 Agosto 2021)
- Numero documento: 7901
- Importo totale documento: 14787.86
- Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6270673
- Data ordine di acquisto: 2021-07-13 (13 Luglio 2021)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G61D20000660006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z0632743EB

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2
- Identificativo ordine di acquisto: MEPA 6270673
- Data ordine di acquisto: 2021-07-13 (13 Luglio 2021)
- Codice Unitario Progetto (CUP): G61D20000660006
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z0632743EB

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 410757
- Data DDT: 2021-08-26 (26 Agosto 2021)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Causale trasporto: C/VENDITA
- Indirizzo di resa: STRADA SPOLVERINA 5
- CAP indirizzo di resa: 46100
- Comune di resa: MANTOVA
- Provincia di resa: MN
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: DTC133W0B
- Descrizione bene/servizio: WACOM ONE 13" PEN DISPLAY
- Quantità: 37.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 299.00
- Valore totale: 11063.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: ACK-400023
- Descrizione bene/servizio: WACOM CUSTODIA TAVOLETTA 4/5/PRO TAGLIA L NERO
- Quantità: 37.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 28.60
- Valore totale: 1058.20
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 12121.20
- Totale imposta: 2666.66
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22%-GENERICO

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2021-08-27 (27 Agosto 2021)
- Termini di pagamento (in giorni): 60
- Data scadenza pagamento: 2021-10-26 (26 Ottobre 2021)
- Importo: 12121.20
- Istituto finanziario: UNICREDIT SPA
- Codice IBAN: IT49G0200811400000500024217
- Codice ABI: 02008
- Codice CAB: 11400
- Codice BIC: UNCRITM1320

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: 5687145135_1_1_FTV_1247850_2021_20002_7901_27082021.zip

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it